
 令和４年９月２０日 

 

関係者のみなさまへ 

 

 

社会福祉法人 津幡町福祉会 

特別養護老人ホームあがたの里 

施設長  浅木 喜久男  

（公 印 省 略）  

 

新型コロナウイルス感染症について（最終報） 

 

 

第 2報（8月 25日）でお伝えしました施設内感染（ショートステイ利用者様含む）

につきましては、これまで新たな入居者様の感染を認めておりません。 

現在は、全ての感染者様について、陰性及び経過観察期間の終了を確認しております。

施設内での安全が確認されましたので、本日より施設入所及びショートステイの受け入

れ並びに退所等の制限を徐々に解除いたしますことをご報告させていただきます。 

引き続き、職員全員が感染防止対策をより一層強化して参りますので、何卒ご理解、

ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

これをもちまして最終報告とさせていただきます。 


